
Zarzadzenie Nr SG.0050.29.2016 
Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 15 lipca 2016r. 
 w sprawie zmian w budżecie gminy na 

2016rok 
 

         Na podstawie art.257 ust. 1, 3  ustawy a dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych (Dz.U.z 2013r., poz.885 ze zm.) 

                                zarządzam co następuje: 
          § 1                         

 
W uchwale Nr XIV/120/2016 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 29 
grudnia 2015r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2016r., 
zarządzeniem Nr SG.0050.4.2016 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 29 
stycznia 2016r., uchwałą Nr XVI/133/2016 z dnia 22 lutego 2016r., 
zarzadzeniem Nr SG.0050.10.2016 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 
29 lutego 2016r., uchwałą Nr XVII/148/2016 a dnia 22 marca 2016r., 
zarządzeniem Nr SG.0050.19.2016 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 
30 marca 2016r., uchwałą Nr XVIII/152/2016 z dnia 29kwietnia 2016r., 
uchwałą Nr XIX/161/2016 z dnia 31 maja 2016r., uchwałą Nr 
XX/170/2016 z dnia 27 czerwca 2016r., zarzadzeniem Nr 
SG.0050.26.2016 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 30 czerwca 2016r. 
wprowadza sie następujące zmiany:                                                                              
1.W§ 1 pkt.1 zwiększa sie dochody budżetu gminy o kwotę 59.841,77zł 
do kwoty                                                                                                                                              
27.223.127,98zł 
          w tym : 
     - dochody bieżące                                               -  26.866.127,98 
     - dochody majątkowe                                          -  357.000,- 
 Dochody o których mowa w ust. 1 obejmują: 
    1) dotacje celowe otrzymane z budż. państwa na realizację zadań 

       z zakresu adm. rządowej oraz innych zadań zleconych gminie             
7.245.060,78zł     

 
2.W§ 2 pkt. 1zwiększa sie wydatki budżetu gminyo kwotę 59.841,77zł do 
kwoty                                                                                                                                                 
28.268.746,98zł 
           w tym: 
         - wydatki bieżące                                                 -  25.194.209,98            
         - wydatki majątkowe                                            -   3.074.537,- 
Wydatki o których mowa w ust.2 obejmują 
     - wydatki na realizację zadań z zakresu adm.rządowej oraz innych 
        zadań zleconych gminie                                                                       



7.245.060,78zł          
3. Zał. Nr 1 otrzymuje brzmienie zał. Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
4. Zał. Nr 2 otrzymuje brzmienie zał. Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
5. Zał. Nr 6 otrzymuje brzmienie zał. Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
6. Zał. Nr 4 otrzymuje brzmienie zał. Nr 4 do nienijszego zarządzenia . 
7. Zał. Nr 5 otrzymuje brzmienie zał. Nr 5 do niniejszego zarzadzenia. 
 

 § 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                             
 
 
Uzasadnienie  
 
do zarządzenia Nr SG.0050.29.2016 Burmistrza Gminy Dobrzyca  z dnia  
15 lipca 2016r.       w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016r. 
 
Wojewoda Wielkopolski pismem Nr FB-I.3111.193.2016.8 z dnia 7 lipca 
2016r. zwiększył plan dotacji celowych na rok 2016 w dziale 852 
rozdz.85215  § 2010 o kwotę 270,-zł 
z przeznaczeniem na wypłate zryczałtowanych dodatków 
energetycznych za III kwartał 2016r. oraz na koszty obsługi tego zadania 
realizowanego przez gminy w wysokosci 2% łącznej kwoty dotacji 
wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 
1997r. Prawo energetyczne  (Dz.U. z 2012r. poz. 1059 z późn.zm.) 
 
 
Wojewoda Wielkopolski pismem Nr FB-I.3111.118.2016.2 z dnia 12 lipca 
2016r. zwiększył plan dotacji celowych na rok 2016 w dziale 801  
             - rozdz.80101§ 2010 o kwotę 32.222,61zł 
            - rozdz.80110 § 2010 o kwotę 27.349,16zł 
 
z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinasowanie kosztu 
zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne 
inne niz jednostki samorzadu terytorialnego lub osoby fizyczne zgodnie z 
postanowieniami art.22ae ust.3 ustawy z dnia 7 wrzesnia 1991r. o 
systemie oświaty  
 
 
W załączniku wydatki majątkowe dokonano przesunieć między 



paragrafami w dz.600 rozdz.60016 
 
 

 


